
Uchwała Nr 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 

pani Danucie Świetlik 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust. 3 Uchwały 
nr XXVIII/6/20 Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie 
ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 

Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności 
samorządowej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego pani Danucie 
Świetlik. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 

 
Pani Danuta Świetlik jest wieloletnią dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Piasecznie (od 2002 roku). Pani Danuta Świetlik wyjątkowo aktywnie i skutecznie 
promowała zatrudnienie i łagodziła skutki bezrobocia oraz aktywizowała lokalny 
rynek pracy. W celu realizowania programów rynku pracy, z sukcesem pozyskiwała 
dodatkowe środki na aktywizację zawodową bezrobotnych. Od 2014 roku jako 
dyrektor PUP realizowała cieszący się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony 
pracodawców program Krajowy Fundusz Szkoleniowy.  
 
Powiatowy Urząd Pracy pod kierownictwem pani Danuty Świetlik został wyróżniony 
Dyplomem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii za wdrażanie „Tarczy 
Antykryzysowej” w 2020 roku. Jako dyrektor otrzymała liczne odznaczenia, m. in. 
Złoty Medal za długoletnią służbę RP przyznany przez Prezydenta RP, Medal 
pamiątkowy Pro Masovia od Marszałka Województwa Mazowieckiego, Odznakę 
Honorową Primus in Agendo przyznaną przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. 
 
Z wnioskiem o nadanie odznaki wystąpił Przewodniczący Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego. Wniosek uzyskał pozytywną opinię Kolegium Honorowego. 


